MB PKW Tipus CLA 200

Baumuster 178.344.1

HUF
Baumuster alapar (netto) 14 666 141,73
Fényezés: 993 MANUFAKTUR patagdnia-voros metélfényezés 397 000,00
Karpitozas: 681 Kéttonusu nappa optikas ARTICO mibdr / MICROCUT 52 000,00

mikroszélas karpitozas — Fekete / Tisztafehér-gyongy
Egyedi kivitel
056 Modellév valtas 05/2 0,00
14U Digitalis extra - Okostelefon integracid 119 000,00
16P  Gydrivezérl6 kéd (piaci bevezetés miatt) 0,00
16U Digitalis extra - Apple CarPlay 0,00
17U Digitalis extra - Android Auto 0,00
21U Digitalis extra - MBUX Fedélzeti kamera 40 000,00
294  Térdlégzsak 0,00
31B  magyar-Kezelési utmutatd és Szervizflizet 0,00
325 KoOzépsé légzsdk — légzsdk az elsé lilések kozott 0,00
329  Fénycsik az auté hatuljan 0,00
32U Személyre szabott hangzas (kiegészit6 funkcio) 0,00
351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer 0,00
367 Digitalis extra - MBUX Live Traffic Information (valds idejl forgalmi 0,00
informacidk) (fix futamidével)

426 8G eDCT 0,00
475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer 0,00
48U Digitdlis extra - Masszazsfunkcio az els6 liléseknél 20 000,00
4U1 Digitdlis extra - Szériafelszereltség 0,00
530 MBUX multimédia rendszer 0,00
537 Digitalis radid 0,00
546  Digitalis extra - Sebesség korlatozas funkcid 0,00
5B6 Megvilagitott hiitéracs 0,00
5B9 Csuszdsmentes szGnyeg a csomagtartoba, fekete szinben 24 000,00
628  Adaptiv tavfényasszisztens Plus 0,00
677 Komfort futomd Gltetéssel 0,00
679 Részleges jarmicsomagolds 0,00
70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének 0,00
72B  USB csomag Plus 0,00
806 Modellév 0,00
840  Sotétitett h6védéd livegezés 119 000,00
88B  Gyermekfelismerés a lezart jdrm(iben 0,00
896  Digitdlis extra - Digitalis jarm(ikulcs okostelefonhoz (el6készités) 0,00
925  Vezérl6kdd kornyezetvédelmi besoroldshoz 0,00
950 AMG Line 795 000,00

51U Fekete szovet tet6tér karpitozas 0,00



968
986
BO1
B51
B53
K33
K34
P47

PBM

PDD

589  Kornyezet megyvilagitas animalt Mercedes-Benz mintdzat kivetitéssel

772  AMG Styling (Csomag részeként)

7U4  Sportilések

B63  Sportos motorhang

H43  Vildgos karbon mintdzatu aluminium diszit6elemek

L5C  Multifunkcids sportkormany nappa bér boritassal

RRH 48.3 cm (19") AMG aero keréktdrcsak 5-duplakillés design

U26 AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)

COC dokumentum

Azonosito plakett VIN szammal

Hybrid hajtaslanc

TIREFIT abroncsjavitoé készlet

Akusztikus figyelmeztet6 rendszer

Digitalis extra - Ujra-elindulas funkcié

Digitalis extra - Utvonal alapu sebességszabalyzas

Digitalis extra - MB.DRIVE PARKING ASSIST 360 (beparkolds + 360° kamera)

K69 Digitalis extra - PARKTRONIC

K70 Digitalis extra - Parkolas asszisztens

K72  Digitalis extra - 360°-0s kamera

Digitalis extra - MB.DRIVE Standard (Asszisztensrendszerek

szériafelszereltség)

K50 Digitdlis extra - DISTRONIC kdvetési-tavolsag szabalyzd asszisztens

K53  Holttérfigyel6 asszisztens

K54  Savtarté funkcid

K55 Digitalis extra - Tablafelismer6 asszisztens

K56  Sebességtullépés-figyelmeztetés

K57  Fékasszisztens

K58  Vészmegallitd funkcid

K59  Kitérést biztosité kormanyzasfunkcid

K60  Kiszallas-figyelmeztetés funkcid

K61 Parkoladsi man6verezés asszisztens

K62 Tolatékamera

K64  Holttérfigyel6 asszisztens Plus

Premium Plus csomag Digitalis extrakkal

03W Digitdlis extra - MBUX Szdrakoztatd csomag 3 év futamiddvel

219  Szelfi és videbkamera

275 Memdria csomag az elsé llésekhez

299  PRE-SAFE ® utasvédelmi rendszer

365 Digitalis extra - MBUX Navigacios rendszer (meghatdrozott
futamiddvel)

370 Kommunikaciés modul (5G)

400 Hatso kartdmasz

416  Panordma teté

438 Head-up display

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
318 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
467 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 124 000,00
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458  10,25”-os Kombindlt miiszeregység
46U  Arcfelismerés
581 THERMOTRONIC automata tobbzdnas klimaberendezés
642  MULTIBEAM LED fényszordk
810 Burmester® 3D térhatasu hangrendszer
860 Utasoldali kijelz6 (14")
868  Kozponti kijelz6 (14")
873  Ulésfiités az elsd iiléseken
87B  Ajtdba sillyesztett kilincsek
889  KEYLESS-GO
891 Ambiente megvilagitas
897  Vezeték nélkili mobiltelefon t6lté
P17  KEYLESS-GO komfort csomag Digitalis extrakkal
871 HANDS-FREE ACCESS (Csomag részeként)
881 Csomagtérfedél komfort zardssal
P49  Tukor csomag
U22 4 iranyban llithatd gerinctdmasz
U45 Megvilagitott kiiszoblécek cserélhets burkolttal
RO1  Nyari gumiabroncsok
U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U20 12V-os csatlakozd
U23  Ulésfoglaltsag szenzor a hatsé tiléseknél
U60 Gyalogosvédelem

Extrakkal novelt ar (nettd)
tovabbd AFA (27%)
Extrakkal novelt ar (brutto és a regisztracids adét nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus CLA 200
Baumuster 178.344.1
Request ID: G00300562422_ W1KNJA4EBXTJ001973

Széllithatd személyek szama
Csomagtér térfogata (VDA)
Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE

Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

405
1705
2135

22

30

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19 141 141,73
5168 108,27

24 309 250,00
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CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szdm
Legmagasabb fordulatszam

Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmddban)

Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

205/55 R17
205/55 R17
1499

120

163
5500-5500
6300

Euro 6e-bis
232

8,0

2790
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